
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO N°
002/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
 LICITAÇÃO  N°  002/2022  –  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
005/2022.
 
                        RECONHEÇO a Dispensa de Licitação fundamentada
no inciso II, art 24 da Lei Federal n 8.666, de 21 de junho de 1993 e
suas  alterações  posteriores  e  em  consonância  com  o  Parecer
Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
ANTONIO  MARCOS  BATISTA  “MM  MERCANTIL”,  CNPJ:
40.388.509/0001-78, sediada na Rua Pelágio Guerra, 69, Alto da
Liberdade, CEP: 59.780-000, Caraúbas/RN, no valor total  de R$
14.910,25 (quatorze mil e novecentos e dez reais e vinte e cinco
centavos)  pelo  fornecimento  dos  gêneros  alimentícios  em
atendimento  às  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Caraúbas/RN.
                                                                              
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  a  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  do  Sr.
CLEYSON  GOMES  BEZERRA,  Secretário  de  Administração,
determinando  que  se  proceda  a  publicação  do  devido  extrato.
 
 
Caraúbas/RN, 22 de fevereiro de 2022.
 
 
 
 
 
FRANCISCO HAMILTON BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal de Caraúbas/RN

Publicado por: Francisco Hamilton Bezerra
Código Identificador: 66543358

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/02/2022.
EDIÇÃO 1347. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


